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„TAIGI BŪKITE TOKIE TOBULI, KAIP JŪSŲ 
DANGIŠKASIS TĖVAS YRA TOBULAS“  

(MT 5, 43–48) 
 

 Galime įsivaizduoti pulkelį padorių žydų, kurie liko 
apstulbinti, priblokšti naujo mokymo. Nuo pat vaikystės 
jiems buvo kalama: „mylėk savo artimą ir nekęsk priešo“, 
„dantis už dantį, akis už akį“. O nuo šiandien – pagerintas, 
tiksliau, sustiprintas meilės įsakymo variantas: „mylėkite 
savo priešus ir melskitės už savo persekiotojus“. Ką gi, 
palikime gimtąją Jėzaus tautą ramybėje ir persikelkime į 
mūsų gyvenimus. Čia kyla pagunda lengvai išsisukti, 
mąstant, jog didelių priešų neturiu, taigi ir šie Jėzaus 
žodžiai – ne man. Te skaito ir vykdo tie, kurie linkę į 
aršius konfliktus, politines ir visokias kitokias intrigas... 
 Tačiau mane sugauna kitas Jėzaus sakinys: „Jei mylite 
tik tuos, kurie jus myli, tai kokį gi atlygį gausite? Argi taip 
nesielgia ir muitininkai?“.  
 Taigi teks dėl Dievo mylėti tuos, kurie nemylėtini. Pro 
kuriuos norėtum kaskart praeiti lanku, nesusitikti, 
nesileisti jų varginamiems ir gaišinamiems. Pagal Jėzaus 
mokymą, kiekvienas žmogus, net ir mažiausias (t. y. 
nereikšmingiausias) mano brolis yra paties Dievo projek-
cija. Mano elgesys su mėgstamu ir nemėgstamu – tai 
elgesys su Kristumi. Regis, daug lengviau Jo ieškoti 
vienumoje, susikaupime. Tiesa, Jis yra ir ten. Tačiau daug 
maloniau Jėzui pasislėpti už pečių to, kuris mano 
kantrybę, jėgas ir valią stimuliuoja. Juk ir paskutiniame 

teisme Jis neklaus, kiek laiko praleidai melsdamasis, 
skaitydamas Evangeliją. Jėzaus buvimo mano savaitėje 
ašis – tie, su kuriais susitinku. Tie, kurie galbūt visai to 
nejausdami, netyčiom treniruoja mano valią. 
 Kitos išeities, deja, neturiu. Netgi negaliu pasiteisinti, 
jog „lengva pasakyti, sunkiau įvykdyti“, nes prieš akis 
turiu pavyzdį paties Jėzaus, mylėjusio Judą, nuolat 
grobstantį pinigus ir galop išduodantį. Joną ir Jokūbą, apie 
sėdėjimą sostuose svajojusius, karštakošį Petrą ir kitus... 
Antai sykį išsprūs iš pavargusių Jėzaus lūpų: „kiek ilgai 
dar man reikės jus kęsti“, o kitąsyk jau rasime Jį kojas 
mokiniams mazgojantį, o dar vėliau – numirti einantį už 
tuos, kurie spjaus į veidą ir sakys: „Sveikas, žydų 
karaliau!“. Toks yra Dievo Meilės stilius. Ir sykiu – 
pavyzdys. 

Bernardinai.lt 

KOKIOS UŽGAVĖNĖS BE 
PJMM MISIJOS BLYNŲ? 

 

 AR JAU 
UŽSISAKĖTE? 

 

ŠIANDIEN PASKUTINĖ 
DIENA UŽSISAKYTI  

TEL. 630-257-5613 IR 
PAS MISIJOS SESELES 

 

LAUKIAME JŪSŲ! 

Vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo diena – minėjimas šiandien  
 

 

Šiandien, vasario 19 d., po 11 val. ryto šv. Mišių JAV LB Lemonto apylinkė nuoširdžiai 
kviečia visus dalyvauti Vasario 16-osios minėjime Banio salėje. Jūsų laukia įdomi 
programa, vaišės ir pabendravimas. 
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PELENŲ DIENA – visame pasaulyje Pelenų diena yra pažymima kaip iškilminga 
gavėnios – maldos, apmąstymo ir atgailos laikotarpio pradžia. Trečiadienį, 
vasario 22 d., kviečiame Jus dalyvauti Mišiose 8 val. r. ir 7 val. v. Pelenai bus 
barstomi po 8 val. r. ir po 7 val. v. šv. Mišių. Laukiame Jūsų visų! 

atgręžimas į Dievą.  
 

 Kokia gavėnios prasmė? 
 

 Gavėnia – tai tarsi visuotinės Bažnyčios rekolekcijos, 
susikaupimo ir atgailos laikas, kurio metu tikintieji 
raginami pažvelgti į Kristaus slėpinį, semtis iš jo jėgų, 
nuvalyti savo širdį, peržvelgti savo krikščionišką gyve-
nimą ir atgailos bei susitaikinimo dvasia ruoštis Kristaus 
prisikėlimo įvykiui. 
 

 Kaip įprasminti gavėnią? 
 

 Gavėnios metu tikintieji raginami pasninkauti, ypač 
Pelenų dieną ir kiekvieną gavėnios penktadienį, taip pat 
susilaikyti nuo pasilinksminimų ir, platesniu požiūriu, nuo 
viso, kas žeidžia ar iškreipia žmogaus santykį su Dievu ir 
su artimu.  
 Gavėnios atgailos tikslas – atitaisyti savyje tai, kas 
traukia į nuodėmę ir skatinti tai, kas veda į gėrį. Todėl 
gavėnia – tai puikus metas susimąstyti apie savo santykį su 
Dievu. Kur aš esu Dievo atžvilgiu, kur Dievas man yra? Ar 
iš tiesų gyvenu Kristaus pasiūlytos Gerosios Naujienos 
dvasia ir patarimais?  
 Gavėnios metu Bažnyčia ragina tikinčiuosius dalyvauti 
susitaikinimo pamaldose ir atlikti išpažintį.  
 Gavėnios kelyje padeda ir kelios minutės stabtelėjimo 
bei Šv. Rašto skaitymo ir meditavimo.  
 Gavėnią žymi paties Jėzaus žodžiai: „Atėjo įvykdymo 
metas, Dievo karalystė čia pat! Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija!“ (Mk 1, 15). 
 
 

Pagal br. Saulius Rumšas OP straipsnį iš 
blog.gaveniamieste.lt 

 

Gavėnia prasideda Pelenų dieną 
 

 Gavėnia – tai keturiasdešimties dienų laikas, skirtas 
pasiruošti Jėzaus Kristaus mirties ir prisikėlimo – Velykų 
šventei. Gavėnia prasideda Pelenų dieną ir baigiasi Di-
džiojo ketvirtadienio Paskutinės Kristaus vakarienės Mišių 
pradžioje.  
 

 Ką reiškia žodis gavėnia?  
 

 Pirmiausia istorijoje sutinkamas graikiškas gavėnios 
pavadinimas „metanoia“, kuris galbūt taikliausiai išreiškia 
viso minimo laikotarpio esmę ir teologinę pras-
mę. „Metanoia“ – tai atgaila, gyvenimo permąstymas ir 
vidinis pasikeitimas. Kitaip tariant, tai – atsivertimas, atsi-
gręžimas, fizinis ir dvasinis visos žmogaus egzistencijos 

MISIJOS SAVANORIAI TALKINO „BEDS“ 
BENAMIŲ PRIEGLAUDOJE 

 
Vasario 12 d. PJM misijos savanoriai gražiai suruošė pagalbą 
benamių prieglaudoje „Holy Guardian Angels“ parapijoje. 
Misijos Sutvirtinimo katechetė Grasilda Reinytė Petkienė, 
Sutvirtinimo kandidatas Albertas Cicėnas ir mama Laima, 
Vida Kuprytė, Daina Aukštuolienė ir Gintaras Aukštuolis 
paruošė ir dalino vargstantiems pusryčius ir vakarienę bei 
suruošė lauknešėlius pietums. Dalis mūsų Sutvirtinimo 
jaunimo prisidėjo prie maisto pirkimo. 
 
Sekanti mūsų misijos savanorystės diena „BEDS“ prie-
glaudoje Brookfield miestelyje - vasario 24 d. Kviečiame 
norinčius prisidėti. Prisiregistruoti galima misijos raštinėje tel. 
630.257.5613. 
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MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

    VASARIO 19 D. - VII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
6 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    VASARIO 26 D. - I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Julija Deuschle 

11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Rita Maleiškienė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas. 

 

2023 m. vasario 19 d. 

VII EILINIS SEKMADIENIS 

 
 
 

 
 

Pirmasis skaitinys – Mylėk savo artimą kaip save patį. 
         (Kun 19, 1-2. 17-18) 
 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – švelnus, maloningas. 
            (Ps 103) 
 

Antrasis skaitinys – Viskas yra jūsų, bet jūs patys – Kristaus, 
         o Kristus – Dievo. (1 Kor 3, 16-23) 
( 

Evangelija – Mylėkite savo priešus. (Mt 5, 38-48) 
 

Mišiolėliuose:   254 psl. – Mišių maldos 
 

     559 psl. – Mišių skaitiniai 

BLESSED FAMILY MONTESSORI MOKYKLĖLĖ 
PASAULIO LIETUVIŲ CENTRE KVIEČIA 

 
 

NOW OFFERING: PRIMARY (AGES 3-6)  
PROGRAM FOR THE 2023-24  

SCHOOL YEAR AT THE LWC! 
 

Blessed Family Montessori School is dedicated to fully 
integrating spiritual formation through the Catechesis of the 
Good Shepherd and is faithful to the teachings of the 
Catholic Church and the Montessori philosophy. We desire 
to walk with parents to best allow the totality of the child's 
God-given potential to unfold. 
 

Enrollment for the 2023-24 School Year begins this January 
with openings in both the Primary (ages 3-6) and Elementary 
(ages 6-12) Programs.   
Current openings are available for families interested in 
immediate placement in the Elementary Program.  
Interested?  Please contact the school: 
 

Email: admin@blessedfamilymontessori.org 
Call: (708) 480-2036 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad 
ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įmetama į aukų dėžutę sekmadieniais 
ar aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misi-
jos interneto puslapį: www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko ligonius, 
šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, laimina namus, 
organizacijas, vyksta į šermenis ir laidotuves.  
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Paškevičienę, Kristiną Bilaitienę ir 
Alfonsą Pranskų 
-už Vidą Sabas (Nijolė Vardys) 
-už Alphonsą-Algį Pareigis (šeima) 
-už Kristiną Bilaitienę (10 m.) ir 
Stanislavą Jurjonienę 
-už Aldoną ir Antaną Kanopas 
-už Genovaitę ir Petrą Jasiukaičius 
-už Janiną ir Leoną Grinus 
-už Onutę Peslikienę 
-už Kažemėkų ir Kanopų šeimų mirusius 
-už Antaną Kisielį (3 m.) 
-už prel. Juozą Prunskį (Stasiuliai) 
-už Justą, Janiną, Birutę Lieponius 
(Stasiuliai) 
-už Kostą Mažeiką 
-už Lionginą Sutkuvienę 
-už Kseverą Leščinskaitę 
-už Kėvalų ir Kleinių mirusius 
-už Margaritą Skablauskienę ir visus  
Skablauskų giminės mirusius (dukra) 
-už Leokadiją Volkienę (sesuo su šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Nerijui 
-Dievo palaimos Paškevičių šeimai  
 
11 v.r. už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -sveikatos Rolandui 
 
Pirmadienis, vasario 20 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 21 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos Aleksandrai ir 
Linui 
 
Trečiadienis, vasario 22 d. 
8 v.r. -už Reginą Bagdonienę (8 metai) 
 
Ketvirtadienis, vasario 23 d. 
8 v.r. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ 
BARSTYMAS  
 

-už Zigmą ir Marcelę Sinkus, ir Bronę 
Gurskienę 

Šeštadienis, vasario 18 d. 
8 v.r. -už Vaclovą Gaverskaja 
-už Birutę Navickienę (Genovaitė ir 
Birutė) 
-už Marijoną Jarošienę (3 m.) 
-už Jūratę Danauskienę 
-sveikatos ir stiprybės Pranutei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Jadvygai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elenai 
Aniulis 
-už Rimą Anuprevičienę (1 mėn.) ir 
Anuprevičių šeimos mirusius  
 
Sekmadienis, vasario 19 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Marcelę Jonušienę (1 m.) (dukra su 
šeima) 
-už Saliomėją Polikaitienę (sūnaus 
šeima) 
-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
-už Joną Žukauską 
-už Nijolę Remeikienę (G. Juodikienė) 
-už Rapolą Užčiauską 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Ritą Riškus (12 m.) (šeima) 
-už Vladą Ruzgą (9 m.) (šeima) 
-už Salomėją Daulienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Ireną Barzdukienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vladę Siliūnienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima) 
-už Vytautą Gudleikį ir šeimos mirusius 
-už Juozą Matuką (1 m.) 
-už Ziną Vaitkienę (30 d.) 
-už Vytautą Kazlauską (1 mėn.) 
-už Valeriją Ablingienę (Lietuvos 
Dukterys) 
-už  Praną Meilę (Simonaičiai ir Gražiai) 
-už Viktorą Panarą (Simonaičiai ir 
Gražiai) 
-už Zenoną Jovaišą (11 m.) (vaikai) 
-už Eleonorą  Zibartienę (dukra) 
-už Alvydą Vžesniauską mirusį Lietuvoje 
(Vilimai) 
-už Stanislavą Jurjonienę, Valeriją 

7 v.v. ŠV. MIŠIOS IR PELENŲ 
BARSTYMAS 
 
Penktadienis, vasario 24 d. 
8 v.r -už Gražiną Gražienę (1 m.) (šeima) 
 
Šeštadienis, vasario 25 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę 
 
Sekmadienis, vasario 26 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Birutę Rekašienę 
-už Gražiną Gražienę (1 m.) 
-už Nijolę Remeikienę (R. Venclovienė) 
-už Antaną Račą 
-už Ireną Barzdukienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vytautą Kazlauską (1 mėn.) 
-už Dalią Šantaraitę Mardon  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Ziną Vaitkienę 
-už Aldoną Andrijonienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gražiną Gražienę (Paparčių šeima) 
-už Dianą Meckevičienę 
-už Aldoną Žilienę (1 mėn.) 
-už seselę Paulę Savickaitę (1 mėn.) 
-už Valeriją Ablingienę (Lietuvos 
dukterys) 
-už Petrą Aleksą (5 m.) (Aleksų šeima) 
-už Eugeniją Stankaitienę (1 m.) 
-už Arvydą Puidoką (6 m.) 
-už Mykolą Petrauską (5 m.) 
-už Lilę Ramonienę (1 m.) (šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir globos Jurgai 

MISIJOS MIRUSIEJI 
 

FRANK „PRANAS“  
MEILĖ 

 

 ZITA BILIŪNAITĖ  
SODEIKA  

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit 

Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  

taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 



512190 Blessed Jurgis Matulaitis (B)             www.jspaluch.com                                        For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios. Laukiame Jūsų! 

 

Bilingual Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, vasario 25 d., 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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1
1
7
9
9
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0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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